ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                                      CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

          SETOR DE ATA E TAQUIGRAFIA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro – Mesquita – RJ – CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 – Ramal: 36

ATA DA TRIGÉSIMA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MESQUITA, em 15/06/2022.

Ao décimo quinto (15º) dia do mês de junho de dois mil e vinte e dois (2022) às dez horas

(10hs), junto a Plenária Vereador Flávio Nakan, o secretário interino Diogo Talento, fez a

chamada nominal dos senhores (a) vereadores (a), para verificação de quórum: vereadora Ana

Cris Gêmeas, vereador Diogo Talento e o vereador Marcelo Radar. Totalizando a presença de

três (03) vereadores e nove (09) vereadores (a) ausentes, sendo eles (a): vereador Bruno

Lucena, vereador Dudu 2D, vereador Gelson Henrique, vereador Gion Flor, Marcel Taí Gostei,

vereador Roberto Emídio, vereador Renan Bolinha, vereador Thiago Barbante e o vereador

Sancler Nininho. Após a chamada dos vereadores, o presidente interino Marcelo Radar, deu os

15 minutos regimentais e logo após, o mesmo encerrou a sessão ordinária por falta quórum.

1